

Pressmeddelande, Linköping 2015-10-23

## Leveranser av nya generationens elmätare har startat

Swemet AB:s ("Swemet" eller "Bolaget") partner Sagemcom har genomfört första kundleveranserna av nya generationens elmätare med kommunikationsteknik i G3-PLC-teknologi. För Swemet betyder det att Bolaget inom kort börjar leverera nya mätare och system till sina befintliga kunder.

Under 2014 uppgraderades G3-PLC standarden varpå grundläggande funktioner förbättrades och Sagemcom har under stark tidspress uppdaterat sina produkter. Exportvarianten har initialt levererats till flera kunder i Europa varvid en kund i Luxemburg har beställt 300 000 elmätare vilket visar på omfattningen av marknaden för nya elmätare där Swemet är väl positionerade. För Swemet utgör leveransstarten en milstolpe och är av signifikant betydelse för kommande omsättningstillväxt.

*Sagemcom Energy & Telecom SAS, en fransk högteknologisk koncern som omsätter cirka 10 miljarder SEK och är verksamt inom bredband och smarta elmätarlösningar.*

### För mer information:

Jan Axelsson, VD  
Telefon: +46 70 952 12 80  
E-post: jan.axelsson@swemet.se

Anders Sagadin, Styrelseledamot  
Telefon: +46 70 699 40 00  
E-post: anders@sagadin.se

### Om Swemet

*Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätbolag i Sverige och Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av små och medelstora elnätbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av. [www.swemet.se](http://www.swemet.se).*

*Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.*